
Smlouva o zajištění ubytování a stravování
v Horském hotelu Žižkova bouda

na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako
"Občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

Základní škola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská 25
IČ/DlČ: 48133809 /CZ48133809
Sídlo: Alžírská 26/680, 160 00 Praha 6
Zastoupena: PaedDr. Marii Cibulkovou, ředitelkou školy
dále jen „Objednatel“ na straně jedné

Holiday Pro, S.r.o.
ıč/Dıčz 06286763 /cz 06286763
Sídlo: Donatellova 2003/6, 100 00 Praha 10
Bankovní spojení: F
Tel./fax:
e-mall: recepceQZizkovaboudacz
Zastoupena: Ing. Petrem Koutem, jednatelem
dále jen „Provozovatel“ na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o Zajištění ubytováni a stravování (dále jen
„Smlouva")

ıı. PŘEDMĚT sMLouvY

Provozovatel Se touto Smlouvou Zavazuje poskytnout Objednateli ubytováni a stravování
(Společně dále též jen „služby”) v objektu Horský hotel Žižkova bouda, a to Za podmínek
stanovených dále v této Smlouvě, a Objednatel Se Zavazuje uhradit Provozovateli Za tyto služby
cenu uvedenou v Článku III. této Smlouvy.

ııı. uBYTovÁNí A sTRAvovÁNí

1. Ubytovánía stravování poskytne Provozovatel Za následujících podmínek:

Místo plnění: Horský hotel Žižkova bouda, Pec pod Sněžkou 22, 542 21
Vtermínu: 12.6.2023 - 16. 6. 2023 (4 noci)
Stravování: plná penze (Strava 3 x denně) + pitný režim
Počet ubytovaných osob: 50 žáků + 5 dospělých na pokojích S vlastnim Sociálním zařízením
Celkemüďubytovaných osob

'55'
2. Začátek pobytu: 12. 6. 2023 (pobyt Začíná večeři)

3. Ukončení pobytu: 16. 6. 2023 (pobyt končí snídaní a obědovým balíčkem na cestu)



4. Cena ubytování včetně stravování:
0 pro žáky 720,- Kč/osoba/noc vč. 10 % DPH
o pro dospělé 820,- Kč/osoba/noc vč. 10 % DPH
'_ '_ '3 dospěli mají pobyt Zdarma (na každých 15 žáků je 1 dospělý Zdarma)

Celkem cena za ubytování a stravování pro 55 osob: 150.560,- Kč včetně DPH (dále jen „Celková

cena“k

5. V celkové ceně je Zahrnuta přeprava Zavazadel Z Pece pod Sněžkou (autobusové nádraží) na hotel

Zižkova bouda v den příjezdu, přeprava zavazadel vden odjezdu ze Žižkovy boudy do Pece pod

Sněžkou a přeprava nemocného po celou dobu pobytu.

ıv. úHRADA cELKovÉ cENY A STORNO PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje uhradit Provozovatelì celkovou cenu následujícím způsobem:

0 Zálohu ve výši Kč 130.000,-- 30 dnů před pobytem na základě zálohové faktury vystavené

provozovatelem
0 zbylou část na základě Skutečného počtu účastníků 14 dní po ukončení pobytu na základě

zúčtovaci faktury vystavené provozovatelem

2. Objednatel i Provozovatel jsou oprávněni od této Smlouvy písemně odstoupit S tím, že odstoupení

je účinné okamžikem řádného doručení projevu vůle druhe' Straně. Pro případ odstoupení od této

Smlouvy (resp. Zrušení rezervace) ze Strany Objednatele sl Smluvní Strany Sjednávají následující

Stornopoplatky:

Objednatel je oprávněn v den nástupu Snižit počet ubytovaných osob oproti počtu Sjednanému v této

Smlouvě až o 10 % (Zaokrouhluje se dolů na celou osobu), stím, že o tento počet odhlášených osob

se poměrně Sníží Celková cena. Objednatel je však povinen Provozovateli prokázat nezpůsobilost

přihlášených účastníků kurzu k nástupu k pobytu (potvrzení od lékaře apod). Pokud tak Objednatel

neučini, nemá na poměrné Snížení Celkové ceny nárok.

v. DALŠÍ uJEDNÁNí

1. Provozovatel prohlašuje, že objekt Horského hotelu Žižkova bouda splňuje hygienické podminky

ubytovacího a Stravovacího Zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v Souladu S

vyhláškou č. 106/2001 Sb., v platném znění, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární

ochrany. Provozovatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

2. Zdarma bude vyhrazen zvláštní pokoj, který bude ošetřovnou a izolací pro nemocné.

3. Stravování účastníků pobytu zajistí Provozovatel v Souladu se zvláštními nároky na výživu dětí.

Jídelníček je možno zaslat elektronickou poštou Objednateli nejdříve 15 dní před Začátkem

pobytu. Provozovatel Se zavazuje přihlížet k předem nahlášeným alergìim.

4. V ostatním Se smluvní Strany Zavazují postupovat podle ubytovacího řádu Horského hotelu

Žižkova bouda (dále jen „Ubytovací řád"). Podpisem této Smlouvy Objednatel prohlašuje, že Se

Seznámil s Ubytovacím řádem a zavazuje Se jím řídit, jakož i seznámit s jeho podmínkami všechny

osoby ubytované dle této Smlouvy a Zajistit, aby tyto Osoby Ubytovací řád respektovaly.



Odpovědnost za porušení Ubytovacího řádu ubytovanými osobami dle této Smlouvy a Za případné

následky (včetně náhrady škody) nese Objednatel.

. V případě prodlení Objednatele S úhradou kteréhokolí finančního plnění dle této Smlouvy, je

Provozovatel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné

Částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta nemá vliv na nárok Provozovatele na náhradu škody

v plném rozsahu.

vı. zÁvĚREčNÁuSTANovENí

. Tato Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami.

. Tato Smlouva je Závazná i pro připadne' právní nástupce Smluvních Stran.

.Změny nebo doplnění této Smlouvy je možné učinit pouze formu písemného dodatku,

podepsaného oběma smluvními stranami. To Samé platí i pro vzdání se písemné formy.

. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží Provozovatel a jedno

vyhotovení obdrží Objednatel.

. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, Dále

prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, je jim znám její obsah, který je jim

zcela srozumitelny. Smluvní Strany dále prohlašují, že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni, pod

nátlakem či za nápadně nevyhodnych podmínek. Na důkaz Své pravé vůle připojuji smluvní strany

k této Smlouvě Své vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany Souhlasl S uveřejněním Smlouvy v registru Smluv.

,lĹť Ĺ! 'Š .'ır'

V Peci pod Sněžkou dne v - ' V Praze dne 8. března 2023

I V ,

_
,__/7 V s

-' '
Za Objednatele


